
Statutární město Ostrava Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 2748/2021/2023/01/6

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 2748/2021/OI/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Mgr. Michalem Mariánkem, MBA

HSF System SK s.r.o. „

se sídlem: Bytčiánská 499/130, 010 03 Zilina SK

zastoupena Ing. J ánem Hasíkem, jednatelem

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

 

IČQ: 45412464

DIC: SK2022973095

Peněžní ústav: Slovenská Sporiteljňa, a.s.

Číslo účtu: 5112112392/0900

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Okresního soudu V Žilině, oddíl s.r.o., vložka

52489/L

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

(ELI.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě ke Smlouvě o dílo č. 2748/2021/OI/VZ

která nabyla účinnosti dne 8.12. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.3.2022, dodatku č. 2 ze dne

13.5.2022, dodatku č. 3 ze dne 1.7.2022, dodatku č.4 ze dne 16.8.2022 a dodatku č.5 ze dne 22.12.2022

(dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Sportovní hala Ostrava - Třebovice“, v k.ú. Třebovice ve

Slezsku z důvodu víceprací a méněprací, které vznikly během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy

č.2—č.10 tohoto dodatku. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 3, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

čl.II.

Změny smlouvy

1. Příloha č. 1 smlouvy — kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou

č.1 tohoto Dodatku č.6. Kdy táto příloha současně nahrazuje položkový rozpočet stavby, jež byl součástí

nabídky zhotovitele k veřejné zakázce z níž byla uzavřena smlouva.

1/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



Statutární město Ostrava DOdatek

2. Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 19, který zní:

„19. V souladu s ustanovením odstavce 6., 7., 8., 9. tohoto článku zhotovitel provede vícepráce, neprovede

méněpráce, které jsou uvedeny V evidenčních listech změny stavby č.11 — č.19, jež jsou přílohami

č.15—č.23 smlouvy odsouhlasené zástupci autorského dozoru, technického dozoru a objednatele dle

odstavce 10. tohoto článku.“

3. Za přílohu č.14 smlouvy se vkládají nové přílohy č.15 — č.23 — změnový list stavby č.11 — č.19, které

jsou přílohami č.2 — č. 10 tohoto dodatku.

4. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1) nahrazuje textem:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 81 387 614,72 Kč

DPH 21 % 17 091 399,09 Kč

Cena celkem včetně DPH 98 479 013,81 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

5. V článku V. Termíny plnění se text odstavce 2. nahrazuje textem:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 77 týdnů od protokolárního předání

a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl. XIII. této

smlouvy.

čl.III.

Závěrečná ustanoveni

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01520/RM2226/30 ze dne 23.05.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 6 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 6 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 dodatku — Kalkulace nákladů, příloha č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 dodatku — Změnový list stavby č. 11, příloha č. 15 smlouvy

Příloha č. 3 dodatku — Změnový list stavby č. 12, příloha č. 16 smlouvy

Příloha č. 4 dodatku — Změnový list stavby č. 13, příloha č. 17 smlouvy

Příloha č. 5 dodatku — Změnový list stavby č. 14, příloha č. 18 smlouvy

Příloha č. 6 dodatku — Změnový list stavby č. 15, příloha č. 19 smlouvy

Příloha č. 7 dodatku — Změnový list stavby č. 16, příloha č. 20 smlouvy

Příloha č. 8 dodatku — Změnový list stavby č. 17, příloha č. 21 smlouvy

2/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



Statutární město Ostrava DOdatek

Příloha č. 9 dodatku — Změnovy list stavby č. 18, příloha č. 22 smlouvy

Příloha č. 10 dodatku — Změnový list stavby č. 19, příloha č. 23 smlouvy

  

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Michal Mariánek, MBA Ing. Jan Hasik

náměstkyně primátora jednatel společnosti

3/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



Statutární město Ostrava Dodatek

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY Příloha č.1 Dodatku. Příloha č.1 Smlouvy

mm PS-20004

Stavba: Sponuvnl hall Oslnv- - Tnbovlcc

) MČ?

\ u:

SMO. Měllsky' obvod Třebon/lm WC

„_ ,. . lí: 45412454

HSF System SK s.r.o. DIC 3017229731195

.'—»'>\ ':„m [“

FROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.. Ostrava Hi":

; \ Iv"

„\\

I'm, ,y„\|..:.í

Soupis praci le sestaven I vyuiillm Cenové soustavy ÚRS. Položky, klmó pocle z tělo Cahová

sauslavy. lsou ve sloupci 'Cmnvá souslava' označeny popisem “CS ÚRS' a úrovní příslušného

kalandařnlho polohu. Veškerá dam inlafmeca vymazujlcl popis a podmínky použití těchto polozok z

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci. jsou neomezené délkami k dispozici na

mms-uran, sekce Cmavé & lachulcké podmínky.

„?!—172? DP" B1 337 614.72

rl » \

\\ l \l \ lí „: \

ŽCana s DPH CZK 90 479 013.81

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

PS-20004

stavba: -. „ „„ I“ hmxr

„ „\
\ x\w 10.05202:

' w." ž 5M0.MčmkýobvodThbnvice \ \ \ v: \ \ PROJEKTSTUDIO

\ \\ — \ HSF System SK s.r.o. u u : 1

Km Popls Gena he: DPH (CZK) cm- . DPH (CZK) Typ

Náklady stavby celkem 31 387 614,72 98 479 013,81

01 SO 01 Sportovní hala 59 291 835 56 83 843 121.02

1.1 Archkektunickn stavební a kansuukčničm 59 933 450.45 72 579 975.04

1.4 Technika prnzlřadl staveb 9 308 385.11 11 253 145.98

02 SO 02 -Zpevněné plochy 2 333 043.57 2 622 982,72

03 $0 03 - Sadové úpravyNO a oplocení 2 138 250.67 2 587 283,31

03.1 so 03 - Sadové úpravy . vo 1 053 121_72 1 274 277.28

03.2 so a: -0ploccnl 1 085128.95 1 313 006.03

04 SO 04 Sklad 948 304,12 1 147 447,99

05 lo 01 - Pieloika CETIN 0.00 0,00

06 IO 02 - Úprava vodovodni přípojky SK Slavia 170 042.43 205 751,34

07 IO 03 - Přeložka elektropřípojky SK Slavia 0,00 0,00

08 IO 04 - Dešťová kanalizace 2 995 753,05 3 624 861.19

09 IO 05 - Jednotná kanalizační přípojka 155 000,77 137 550.93

10 IO 06 - Vodovpdní přípojka 81 296.73 98 371.46

11 IO 07 - Plynovodnl přípojka 83 388.18 100 899.79

12 IO 08 - Tlaková kanalizace 410 697.64 496 944.14

VON Vedlejší a ostatni náklady 2 780 000.00 3 363 800,00

VON Soupis prací- Vedlejší a ostatní náklady 2 780 000.00 3 363 800,00

 

 

4/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

 



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 2 Dodatku, Příloha č. 15 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 1

S O 01 l

Sportovni hala Ostrava Třebovice

01 - $(! 01 , Sportovní hala   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021,

č. smlouvy objednatele: 2748/2021/OlNZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o., se sídlem Bytčianska 499/130. 010 03 Žilina SK. IČO: 45412454

Gen.projektant (autorský dohledj: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.ro.. se sídlem Opavská 6230/29a. 708 00 Ostrava—Poruba,

IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA. spol. s ro.. se sídlem 28.října 2092/216. 709 00 Ostrava -

Moravská Ostrava, IČO: 48392928

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Rekapitulace rozpočtu 1 x TDS

3) Krycí list rozpočtu 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Jedná se o opravu chybné uvedených výměr ploch a druhu materiálu maleb pohledových betonových tvárnic.

 

Odůvodnění změny:

Chybně uvedené výměry úprav povrchů v položkovém rozpočtu - neprovedení hydrofobízujícího transparentniho nátěru pohledového betonu a provedení

dvojnásobného nátěru barvou Hetlíne Eco. Upravy povrchů jsou touto změnou upraveny tak, aby odpovídaly požadavkům na úpravy povrchů stěn dle DPS.

Potřeba tohoto změnového listu vznikla v důsledku vady projektu, kdy vada projektu byta uplatněna vůči autorskému dozoru dne 27.02.2023.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ-VLN—prodtouženídebyplněníer. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Více rací Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové „ „ , y p Víceprací ZL k celkové

- reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a \ňceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

204 835,76 0,27% 322 024,37 0,42% 117 188,61       
  

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  

 

    
so «c. »» mw

TDS: 222233224“ jméno datum 4 (Í (_ LcZJB podpis

Zhotovitel: 223532231 jméno datum !( K 2021 podpis

Objednatel: 222233224“ jméno datum f_i—v 3, „z & Z j podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedfinou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
 

5/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



6/28 Dodatek č. 6 k SOD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třeb ovice

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba:
Sportovní

hala
“travu

-
Třtbaviu

Objekt:
01

-
sa

ut
—
Sportovnímu

(in: abjcdnaul:
Statutární

měna
Ostrava,

prokfšovo
na'mJ,

719
30

Oxtm
vn

Zhotovítnl:
HSF

Systvm
SK

s.r.a.

Datum:
27.03.2023

Náklady
soupisu

celkem

D
HSF

_
D

9

168
K

98532411-IN

144
K

949101111

D
PSV

„0
„.„.7.53.„

 

461
K

70382313-PN

My”?
thy...”

.
..

1

 

1754'11'1605

 

3
784171001

  

 4
784171005

 

:Ochranný
nátěr

betonových
knnsnukcl

-
nýtttólablžuj

A
mnšpamnlnl

A

;náldv
pohledoveho

betonu.
odolný

vůči
laplolnam

zmenam,
ultralialovámu

.zářu

 

3
Lešanl

němčině
Eta-oovnl

pro
[objekt—y—

pozomníchlsnlavet;
tuo

žádám
80

.
Í
159191811

9.37:5“
'
ŠFňDXĚpŠŠIÉ'Í'Y

“9.1
9

'.'.‘
.....

'vČ
D

\.1-102'1034sklnl1bydezwpops
TZ"

 

;Pmatrabnl
nátěr

omítek
hladkých

tmavě
šedý

-
pigmentovaný

systémový

“nátěr
na

bázi
akrylamvaho

kopolymaru
slikmovú

pryskyflce
a
ktemlčilanů

minutami—3115

“mmm“
'

'
‘ Olebčvá'rií

vnnrmch
plncn

&čhíně
p'ózziojainb

45195....
5515511115.:

w
v

_:mlsmoslech
výška

do
3.6m

'1
N9

Zfiierm
257

7:1
m

 

:mlslnoslach
výšky

pl‘as
5m

Popis
NJ

MBM

Práce
a
dodávky

HSV

05!?!"
KOUF'TP'SPBP

91.369.909'?

   
PUN—dm

vwnhm

Malay
:
hynrolohm

mm

mrl102
stswv

cms
2521m2cmnm1272m‘mems

Nun
‘mameu

n12.
mĚlDT

5.67m2*
mf

1an
www

cms
15,62m2nnč1lt)

9.5a
mm

tmm/meu:
ZEN-112’"

113
291

mm:
seznam—ans

4.2fim2mv‘,

ABQNŽMHČ
m

mlsmzemmm
74.14

N?

"111201
3474m21m

207.
2092W2/mů203

1753m7116704
(NME-něm“

.

 

  
 

 
 
 

 

m2

  

 
 

  

   

459612 214.300 222.410

1
921.807

5  

J.oena
[CZK]

 
 

Celkem
[CZK]

VIM“
Mill

prim
Mama

VP
MP

 

StD/URS!
m
1mm

“MMM

pomine

 

 

332
665,80

395?
.59

284
571.96

21
284.63

   

26
809.21

           
 mnozstvi!

nem
mnozstvi

J
an.
 

436.71 873.86

BT!
%

852.99

852.94

588.56

300.73 Imm

395.36

322
024,37

204
835,76

 

20
224,04

139
712.56

74.40

2549.90
189

712.56

2.
"J

 

20
224.04

500
46.31

0.00
15

123,20

13,95

1084.10
15123.20

108410

301
800,

33
0.00

4
601.61

uns
zon/aroma

5.27

5
241.59

uns
znas/orange

6.14

URS
2023/01‘01165

5
955.11

10'”

URS
202W1'0.888

11
„81

 
 

4
669.36

 1
274.992 596.322 837.707 873.860 852.990 588.560 395.360

 

Statutární me

\!

sto Ostrava Dodatek



7/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třeb ov1ce

“19536

URS
20231010080

15.87
194.48

”'25
15'8”

15517

záloýílnar'lšalovanýcnblocn'mme
poiaalálno'čakryii'poaláh"

'
"

“
“

'
“

I.
'
“„

:
„'

4
,

“,
A

880,30
4
635,52

URS
mmmm

5.27
550.300

PodL-ma \
NP

214.3'112

7
NP

?]

     

114,110 222.41

9.511

A
u

01

            

Y Zaklytl
namalovaným

ploch
včetně

pozdějstho
odkryli

svislých
pkmn

URS
2023/01'0383

napL
stěn,

oken,
dveri

v
místnostech

výšky
do

3.8
m

1
NP

nkna
“vete

59
47

m2

AI
«any

11903
m2

2
NP

mum.
dveře

71.051
r112

;AL
slimy

29.44
m2

"ml oma,
ovela

21,30
mz

*Zalšr'yt
nomalovaltýctl

Elam—Mme
pozdějšího

odkryli
svislých

ploch
'

,
nanl.

stěn.
okan.

avan
v
místnostech

výskv
nl'as

5.0
ln

;Tal
masem

nkna
1111.2

m7

*
iZakrytI

namalovaným
ploch

vcetne
paznépslho

odkrytí
konstrukcí

nebo

9
134171127

gsamostatnýdl
prvků

napr,
school

'.
nábytku.

mdiálon'l,
zábradlí

na

;schodišti
::
výšce

podlaží
do

3.8
m

jSem:
mmm

15.341112

:Penatrm
podkladu

jednonásobná
hloubková

akrylalova
nemam

v

Emlslnoslech
výšky

da
3.8

m

:Iazemu
1
NP

anvo
434

004145-
113

52
mz

281.20
1
972.67

7'02
281200

     

EKI-17 50
11.1

     
          

71
,na

29.44

                   

21:10

”Rs
”mm”

7.59
187.200

 

187.20
1
477.82

1117.20

URS
2023/01'0.W

14.03
15.340

16.34
229.26

10.,”

URS
2023/01'U.8€fl

21.49
532.400

10
”784181121 .

832.40
17

887.94

  
  

 

1511.5? —"10.3| 527
-16

48.27

 

_Perlalraoa
podkladu

jednonásobna
hloubková

akrylálová
bezbarvá

v
URS

20231010883

Emlstnoslech
výšky

pres
5,0

m

Tmozvlcna mm
nan

v
3
15

1152
99

m2

Zazew.
1
NP

Ldlvu
<
s;
mm

111,411
m7

EPonolrace
podkladu

jadnonasobna
hloubková

akrylátová
bezbalvá

na

'scllaalgll
o
výšce

podlazl
ples

3.0
do

5.0m

.“FT‘K.
.,

,
.

,
,

Nátěr
pólov

lých
pohledových

betonových
tvárnic

barvou
Helline

EDD

od'gllnu
NQ‘SJVS‘4502-Y.

dv
náínhný

výšky
do

3.2m”
„

1|
784181125

23.71
894.450

094.45
21

207.05

852.00

  

uns
2112310100510

24
15

41
460

41.45
1
001.41

-
.

41.46

 

Nolhndlrd

 

832.40
94

061.20
“3'00

832'400

       
    

393
52

60.31

 
 

r177
na

-\8,77
 

 

mm?
5010v51y’ch

palmových
betonových

tvámil:
Darvon

Halina
Eon

v
Nenandnrú

odsunu
NCS

S4502V
d

11
bn

'tk
1:012

r11
__

121.00
894.450

894.45
108

228.45

 

.1140

 

1157.99
 

 

Mam:
1mm

prostorového
ranibvam

lemem;
Eračnvnlho'

'.
podlahami

;
uns

zeze/010.886

15
9432111“

plovoznlm
zallženlm

11.4
do

200kg/m2,
výšky

do
10m

62.27
2
527.02

40'58
62'270

 

AIS
„

A"“
„

_94321
1211

íPrlplmk
za‘pivm

may
ďalší

inane-.1111
lešelíl

k
cene'uo'

loin'
"

:6217‘10

17
943211211

Ellydlaullckg
Plošina

622.70
906.85

”RS
zon/mnam

1.46
622.700

15.00
27

000.00
Num-url!

1
500.00

15.000
 

 
 

 
 

 

Statutá rni mě sto Ostrava

 

Dodatek



8/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

|  lCELKEM Rekapitulace:

Vícegráce Méněpráce Celkemvíce
rác

-me'ne
ráce

 

DPH
21%

Více
ráce

-
méně

ráce
vč„

DPH

  

322
024,371

322
024

37

204
835,76

W

24
609,61

141798,22

204
835,76]

Statutá mi me sto Ostrava Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 3 Dodatku, Příloha č. 16 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Číslo SOIPS/

S ortovní hala Ostrava Třebovice

p / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 2

SO 01 I

01 - SO 01 » Sportovní hala    
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021

. č. smlouvy objednatele: 2748/2021IOINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o., se sídlem Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina SK, IČO: 45412454

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29a. 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., se sídlem 28.října 2092/216, 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO:

 

48392928

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet

2) Výpis žaluzií z PD 1 x Objednatel

3) Rozklad původní položky 1 x TDS

4) Vyjádření k odolnosti žaluzií 1 x Zhotovitel

5) Rekapitulace roznočíu 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Krycí list rozpočtu    
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Doplnění chybějících řídících jednotek pro venkovní žaluzie, motory žaluzií a související elektroinstalace.

 

Odůvodnění změny:

V projektu navržené 6m venkovní žaluzie nezohledňujl použití za obvyklých povětrnostních podmínek. Takovéto žaluzie mají dle normy EN 13 659 třídu

odolnosti proti větru 0 a po většinu času by byly zatažené ve schránce.

Abychom docílili potřebné odolnosti žaluzií vůči větru je potřebné žaluzie rozdělit na 2 části, v 3m délkách. Při rozdělení na 2 části mají žaluzie odolnosti i při

prudkém větru, tj do 61 km/h, kdy vítr pohybuje celými stromy a chůze proti větru je obtížná. Celkem tímto rozdělením je potřeba navýšit 6 ks motorů na

každou sestavu. tj. celkem 12ks motorů vč. souvisejících prací elektro. Dále ovládací prvky k žaluzilm byly projektantem uvažovány pro každou sestavu 1ks,

tj. v celkem v počtu 2ks. Ovládací jednotka může ovládat max. 4 sekce žaluzií. Celkem tedy pochybenlm položky v rozpočtu a nutností rozdělení 6m žaluzií

na 2 části, je potřeba navýšit celkem 6 ks řídících jednotek. Jedná se o vloepráce k položce č.391 sestavy žaluzií, v oddílu 767 Konstrukce zámečnické.

Potřeba tohoto změnového listu vznikla v důsledku vady projektu, kdy vada projektu byla uplatněna vůči autorskému dozoru dne 27.02.2023.

 

WW. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Cena nav rhovan 'ch Vloe racl Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové řešen éhyo ZL p Vloeprací ZL k celkové

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 90 120,00 0,12% 90 120,00

 

 

Cena navrhovaných Meněprací

řešeného ZL

Cena Meněpracl a Vloeprací

řešeného Zl.

         
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

   
) papa pppp
TDS: 222255224“ jmeno datum 4911. Zl podpis

Zhotovitel: 22225323; jméno

Objednatel: 222233224“ jméno datum f/J'Í _? , „(J—(J podpis

  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Ned‘illrnou součástí Evidenčnlho listu změny stavby je "Přehled '

dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycl list Číslo paré:

    
 

9/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



10/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

Příloha
č.1

Položkový
rozpočet

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba:
Spal-Cmi

hala
ostrava

-
Třebovice

Obj'kt:
01

-
so

01
-
Sportovní

hala

Čist: Objednatel:
Statutární

město
Ostrava,

proktšava
nám!,

719
30

Ostrava

Zhntovitvl:
MSF

System
SK

s.r.o.

Datum:
18.01.2023

Leena
[CzK]

Celkem
(cm

vran-om

VP
MP

 

mno
pram

SOD/URS! NW2!

0":ij

(:*on
mnam

po
xmlnl

 

N*PQÉQPPĚU
Š'ke'“

Nové
pologky

'
      

m
mu

pvqpklu
3—3

Ka
mila

Mekce
mm

p
o
taluzle

š.!m

  

 
 

mna
,“an

!
cena

 
 
 

.
„9990-90

 

“Elektrické
zapoien

dlcí
jednotky

žaluzií

mm:
oman

wvndm'mu
pvmnKlu

ao:

ndlq
,ednmm

muad
4mm

2mm
_

Elaklrtcké
Zi

paieni
tumorů

žaluzií

+6

      
 

 

 

 

90
120,00

27
780.00

53
400.00

3
900.00

5
040.00

 

(LW

0.00

 Neslandard Neslandard Neslandard Neslandard

4
630.00

4
450.00

650,00 420.00

6,000 12,000 6.000 12.000

 
  [CELKEM Rekapitulace:

 

DPH
21%

Vice
ráce

-
méně

ráce
vč.

DPH

  
9o1zo,oo| 90120

00

M

90120
00

18
0

109
045

20

  
 

Statutá rni mě sto Ostrava Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 4 Dodatku, Příloha č. 17 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, . . Číslo SO/PS/
Sportovní hala Ostrava Trebovrce .,

/ cislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): ZL1 3

01 - SO 01 - Sportovní hala, 03 - SO 03 - Sadové úpravy, V0 a oplocení SO 01’ SO 03 I

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021,

č. smlouvy objednatele: 274812021IOINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstl 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o., se sídlem Bytčíanska 499/130, 010 03 Žilina SK, IČO: 45412454

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.. se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, lČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., se sldlem 28.i'íjna 20921216, 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava, ICO:

 

48392928

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Výkres rozmlstěnl hřišť - nové lajnovánl 1 x TDS

3) Rekapitulace rozpočtu 1 x Zhotovitel

4) Kryci "St rozpočtu 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Použití mobilních badmintonových sloupků se závažím záměnou za badmintonové sloupky do pouzdra. Použití jiného typu ochranné sítě za fotbalovým

hřištěm.

 

WY;

- Mobilni badmintonové sloupky jsou z hlediska variability provozu vhodnější.

- Záměna navržené ochranné sítě 2 poplastovaného pletiva za vhodnější variantu ochranné sítě 2 polypropylenu. Navržena z kvalitativně lepšího materiálu,

který má delší odolnost proti nárazu míče a tudíž je jeho životnost vícenásobně vyššl.

Tyto záměny jsou bez dopadu na cenu.

WEN—prom. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

 

Procentuální podil

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové

ceně stavby

30 031,56 0,04% 30 031,56 0,04% 0,00

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL

       
  
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

   
gm: stím (autorský :gggfl'fliarzilm jméno datum 41H, T”) podpis

TDS: ŠZZZÉŠEÍL jméno datum 42H _ L; podpis

Zhotovitel: 222233224“ jméno datum 72, 4 23 podpis

Objednatel: 222213323; jméno datum //_ é (a! J podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčnlho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:   
 

11/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



12/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba:
Sportovní

hala
ostrava

-
Třebovice

Objekt:
m

-
SO

a!
-
Sportovní

hala

Část:
1.1

-
Arzhiuktanizko

stavební
a
konstrukční

část

objednatel:
Stamtu‘rm’méstn

Ostrava,
prokešava

nám!,
729

30
Ostrava

Zhotovitel:
HSFSystem

SK
s.r.o.

Dunn-n:
14.02.2023

PČ
Typ

Kód
Popis

w
Množnvl

Leena
[CZK]

Celkem
[CZK]

VP

Vlcapraou

MP

 

mne
práce

SaD/URS!
Nama

mna
1mm

 

 

6
1

 
množzNI

!
cena

 
 

 
thsM

:
nana

 
 

Náklady
soupisu

celkem

D
PSV

Práce
a
dodávky

PSV

Původní
položky

—
záměna

D
9

Ostalnl
konstrukce

a
prace,

bouranl

Osazovánl
drobných

kovových
předmětů

vývobkú
ostalnlch

linda

14a
953943123

neuvedených
do

betonu
se

zajištěním
polohy

k
bednění

či
k
výztuž

před
k:

zabelunovanim
hmotnou

přez
5
do

15
kg/kus

149
DOO-ZP

Zsmnl
pouzdro

sloupku
na

51f
-
dle

požadavku
viz

celý
popis

ks

I
Interiér

27
I27

Badmintonové
sloupky

ks

Nové
položky

-
záměna

I
Inlavléf

27
127,1

Badmintonová
sloupky

mobilnl.
zavazl

a
plskem

ks

 

12.000 12,000

4,000

180,69

3
255,00

4
092,00

18
298,68

1
930.68 1
930,68

39
060.00

16
368,00

16
360.00

4,000

30
031,56

30
031,56

30
031,56

Kč

30
031,56

13
663,56

SOD
160.89

4,00
643.56

4,00
13

020.00
SOD

3
255.00

16
368.00

4,00
16

366.00
SOD

4
092.00

0.00

7
507,89

 
  ICELKEM

30
031,56I

30
031,56I

Statutární me

\!

sto Ostrava Dodatek



13/28 Dodatek č. 6 k SOD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

stavba:
Sportovní

hala
ostrava

-
Třebovice

Objekt:
OJ

-
so

a:
—
Sadovi

úpravy,
va

a
oplocení

Část:
03.:

-
so

03
-
aplomn’

objednatel:
Statutární

ml'slo
Ostrava,

pmkcšovo
nám!,

729
Jo

Ostrava

Zhotoviul:
HSF

System
SK

s_r.n.

Dam:
14.02.2023

SOD

PČ
Typ

Kód
Popis

moiství
Leena

[CZK]

VP

 

Celkem
[CZK]

Vlcaprsm

SWIURS/
N-hnrh‘d

 
 

mimi

 

Colkovó

mm!
po

změna

 

 

6
7

 
 

mrazu/(
E

un.

 

Náklady
soupisu

celkem

HSV
Práce

a
dodávky

HSV

Původní
položky

3
Svislé

a
kompletní

konstrukce

34840114-6
Monmz

oplocenl
z

plein/a
suopveho

s
naplnacimi

draly
do

6,0
m

31327505
pletivo

drátěné
plasfiflkovane

se
čtvemovými

oky
5012.7

mm
v
1600mm

15619100
drát

poplaslovaný
kruhový

napi
naci

2.5/3.5mm

15619201
arm

poplaslovaný
kruhový

vami
2.0mm

Monláž
oplocení

z
pletiva

rozvinuli.
uchycení

a
napnull

drátu

phháčkovanl
plelwa

k
napinaclmu

drátu

35 37

xžžž ><

39
348401360

40
M

15619201

 

Nové
položky

3
Svislé

a
kompletni

konslmkce

35
3484011461

Monláž
ochranné

PP
5th

100x100113mm.
do

V.B,Dm

36
313275051

Dodávka
chranné

FP
sim

100x1001|.3mm.
45.11m'8.0m,

vč.
obšilí

EEEE E m2 m2 m2

100
„440

198
.484

622.518 300.000 B71
.320

330.000 54
\
,370

1
000.000

Jm
UGO

622
000

144,00 105.09

46.50 18.60

7,45

18.60

6

214
723,85

0.00

214
723.85

134
247.36

ZU
858.68

28
947.09

5
550,00

6
490,72

10
600,00

0,“)

0,000
0.00

Kč

0.000
0.00

KČ

0.000
0
00

Kč

180.44 196.48 622.52 300.00 541.32 622.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

000

CS
ÚRS

2020
01

cs
URS

2020
01

cs
ÚRS

2020
01

cs
ÚRS

2020
01

cs
URS

2020
01

744.00 105.09 46.50 18.60 7.45 16.60 387.88 295.40

75.00

coco

330.00 378.00 270,66 270,66 270.66
 
 

41
37393940

Fřlchylky
502

k
ocelovým

sloupům

  ICELKEM Rekapitulace:

 

Š
0 33333

0,03

Statutá
:

rn| mě sto Ostrava Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 5 Dodatku, Příloha č. 18 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„ . Číslo SO/PS/
Sportovní hala Ostrava Trebowce ., .

/ crslo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 4

SO 01 l
G -50 01 - Sportovní hala

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021,

č. smlouvy objednatele: 2748/2021/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK sro, se sídlem Bytčlanska 499/130, 010 03 Žilina SK, IČO: 45412454

 

Gen.projektant (autorský dohledj: PROJEKTSTUDIO EUCZ, sro,. se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava—Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA. spol. s r.o.. se sídlem 28.října 2092/216. 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava. IČO:

 

48392928

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Výkres rozmístění hřišť ~ nové lajnování 1 x TDS

3) Rekapitulace rozpočtu 1 x Zhotovitel

4) Krycí "St rozpočtu 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Uprava lajnování hňšť pro volejbal ze dvou na tři včetně doplnění pouzder na sloupky.

 

Odůvodnění změny:

Uprava Iajnování - doplnění o jedno volejbalové hřiště z původních dvou na tň, změna v rozmístění volejbalových hřišť a změna umístění hřišť na badminton.

Doplnění pouzder pro volejbalové sloupky,

Touto změnou, která nemá vliv na cenu, se zlepší využití prostoru haly.

 

) MA—VLN—predleuéenkleby-plnenre— I NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl

\ňceprací ZL k oelkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

Cena Méněprací a Víoeprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpracl

řešeného ZL

Cena navrhovaných

Vícepraol řešeného ZL

       
  
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

   
ŠŠĚŽŠÍM (mm 32:25:24,} íméno datum “. ‘r- ‘R Podpis

TDS: 2:213:24] jméno datum (Z. t1 , ZK podpis

Zhotovitel: 222253224“ jméno datum 77,4 z; podpis

Objednatel: 22:53:24“ jméno datum //_/ _ ;. „(L—z J podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - kryci list Číslo paré:

   
 

14/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

stavba: Objekt: Část: Objednal“
:

Zhotovitel: Dam:

Sportavnl
hala

ostrava
-
Tře—bwin

a!
-
so

01-
Sportovnlhaln

1.1
-
Architektonickn

stavební
a
konstrukční

část

statutámlměstn
Ostrava,

prokfšova
náma.

719
JO

Ostrava

HSF
System

SK
s.r.m

14,02.
202.1

M]
„notu/I

.Lcena
[CZK]

Celkem
[CZK]

VP

Victoria

MP

 

Mm
pm

caru
[MWČ

Celkem

mnoam
pa

Statutá rni mě sto Ostrava

.........................................................................

1m
1

2
:
 

 
 

 
 

 
4

5
b

7
:

mm::M
!

cenu
mmhM

:
wu

Náklady
soupisu

celkem
83

700,00
0.00

0,00

 

15/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

26 101 102  

D D

PSV 776 TIG-SPL IZGJ 01 01 01

Práce
a
dodávky

PSV

Podlahy
povlakové

MOD
Lijnovánl

dle
druhu

sportů

Nové
položky

-
navíc

Inlerlér Dodávka
a
osazení

zemních
pouzder

pro
prvfesxmalnl

sloupky
na

volejbal
(d=83mm,

hliník
DW

|)

Vyvrlanl
a
vyměření

otvorů
pro

pouzdra
v
28

podlahové
desce

—
pro

3x

volejbalová
hřišlé

Rucnl
výkop

zakladu
pm

zabetonovani
zamnlho

pouzdra

Zpětné
zabelonovanl

a
zapravenl

'iž
pmvedenýcn

otvorů
na

pouzdra

1
000,000

83.70

83
700.00

83
700.00

2.000 6.000 6.000 6.000

0.00
0.00 0,00

83.70 0.00 0.00

1000

cnw

 
  [gELKEM Rekapitulace:

 

0,00]

000

Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 6 Dodatku, Příloha č. 19 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, _ _ Číslo SO/PS/

Sportovní hala Ostrava Trebovrce /číslc změny 80/st

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2L1 5

IO 04 /

t - lo G4 » Dešťová kanalizace   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021,

č. smlouvy objednatele: 2748/2021/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK sro. se sídlem Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina SK. IČO: 45412454

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.. se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba. IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., se sídlem 28.října 2092/216. 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava. IČO:

48392928
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Geodetické zaměření dešťové kanalizace 1 x TDS

3) Výřez 2 katastrální situace - původni/nový stav 1 )( Zhotovitel

4) Fotodokumentace — nalezené stávajícího ocelového potrubí 1 )( Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Kryci list rozpočtu   
 

Popis a zduvodnéni zmény:

?.qu

Posun odlučovač lehkých kapalin (OLK) z důvodu nalezení stávajícího nefunkčního ocelového potrubí. Úprava položkového rozpočtu dešťové kanalizace

dle geodetického zaměření a rozměrů použitých OLK.

 

Odůvodnění změny:

Z důvodu nalezení stávajícího nefunkčního ocelového potrubí, je nutné OLK posunout a provést na jiném místě než byl původně navržen v projektové

dokumentaci. Tímto dochází ke změnám délek kanalizačního potrubí dešťové kanalizace a všech souvisejících zemních prací. Použité OLK odpovídají

všem parametrům uváděným v projektové dokumentaci, liší se pouze rozměrem výrobku. Tato skutečnost vyvolává potřebu správního řízení změny stavby

před dokončením (pro IO 04 Dešťová kanalizace). Z uvedených důvodů je nutné posunout termín dokončení a předání díla zhotovitelem o 5 týdnů.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 5 týdnů / NEMÁ-VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . y p Víceprací Zl. k celkové

. rešeneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 58 087,24 0,08% 58 087,24       
  
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

5:21.233“ “ 2222553; m. zí
TDS: 3:213:24“ jméno datum ici! 22 podpis

Zhotovitel: 22233224“ jméno datum 269 z; podpis

Objednatel: Zíma/m jméno datum ]; ý, zc/J podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o die. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "P-řehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položek'.

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
 

16/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



POLOZKOVY
ROZPOCET

Stavba:
Sportovni

hala
ostrava

-
Třubovin

Objekt:
1

-
IO

04
-
Dešťová

kar-mlha“

Část:

Statutární
mim

Damn/a,
prokciavo

name,
729

.10
mmm

HSF
Sytnm

SK
mna.

14.01.1023

 

"misha“
Luna

[CZK]
Celkem

[GK]

VP

VI:-píle.

MP

 

mano
mao

m
gamma

Celkom

mmam
po

 

 
e

7"
'a

Huml
1

a...
 

 
 

Náklady
soupisu

celkem
1
269

476,13

17/28 Dodatek č. 6 k SOD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třeb owce

 _n
1

1
:

K
131251106 162551108 167151111 174151101

_
50343930

„4„„

 

zs'K

 

A
01.?0‘1540011613‘

“

45157311
'

až.
pod

potrubí.
sloky

a
amme

objekty
v
olavřeném

vyknpu
z
plaku

a

„p

_Zemnl
prace

INlnubenl
nezapažoných

lom
!
zářezů

alrolna
s
orovnánim

dna
da

.Mpsanám
mm

a
spMu

v
kotlině

llidy
mziwlmsu

I
skupiny

3
pm

‘
m3

;
1
000

do
5
000

m3

D1ei=012079m3
“

A

om:
1

-
nový

mop
meLK

[pd-Wm
mnm

1.1
„ua-0m

.moz-n
ravwnc

  

Vodorovná
přemístěni

výkopku
nebo

sypanlny
po

sumu
na

obvyklém

dopravnlm
proslfadku,

bez
naložení

výkopku.
avšak

:.
složením

bez
m3

«ozhmufi
z
horniny

may
těžimlnoiti

Iakupiny
1
až

3
na

vzdálenost
pres

2
500

dn
3
000

m

OLKI‘.
1

<
novy

vykon
pm

OLK
loolnvnm-

mmzswn

v
*

+70
01'3

„

*
nd'J'l'lůtl

(.“—[“DJl—Z'Iznln'l'ňml—

nám:-0
&

     

[Nakládánu
skládání

a
překládání

neulohlého
výkopku

nebo
sypanlny

_

,stmmd
nakládanl,

množslvl
přes

100
m3,

1
hornin

lřidy
lšžílelnosli

|.
m3

\skuplny
1
až

a

we
PD

1
540.01

m3

OLK
m

-
navy

výkop
pm

oLK
lpokzwcnl

mmzswn

|:!
540'

mz
chroma

or
0.5

11.4
54~2'0.9v2'1an;10*3

ns
"
(la-7‘0

sur!

“3.541203
Hmm—zrn,?

j‘0
5

Zásyp
sypaninou

z
lakem

v
hominy

stromě
:
ulazonlm

výkopku
ve

 

   

 

man/eon
se

zhutnénim
jam.

šachet.
rýh

nebo
kolem

objektů
v
lěcnlo

m3

'vykapavach me
FD.

996.72
m3

om
c

1
101111311111

ale
PD

»
zpemy

myn
zkumnlelnym

mnmmem
1
dúvcou

nun-zem

„mm
(mm

mmzswn

5

‘1an1'env001'cehéhrubéfrakc216laz
“

'
“

A
A

“
“

“1

Die
PD

1993.44

OLK
u

dle
PD

<
zpetny

zasyp
po

nalozonom
pocvubl

(palcménl
rmuzswn

M.,
0.5

 

Vodorovná
kommt?

m3

 06m

  

10
04-

nz
IO

04402101104105
106.107.100.109

polvubl

"“x
540.0

1
207.900

:

 

1707500
„

„.

M
607

33,215

1
540.010

73,507 31.245

1
540,010'

vMujŠlD“

211
hm

.13
za:

996,720}

'
395.72

„'"
uns

1
993.440

15m.“

:14
19

46.880
;

 

111.60E

 

12.325

  

123.693“ 337.593

  

1
169

205,34

135
924.99

171865.12

65
165.52

123
264.30

672
965.41

„
.46

451.27.

46
451,27

 61.852 81.652 61,852 47,195 94.390

1.36

58
037,24

54
182,83

6
960.21

6902,68 2617.27 5
837.55

31
865.12

1
351.78

1
351.78

 

0,00

0.00 0.00

 CS
URS

2020
01

CS
ÚRS

2020
01

CS
URS

2020
01

cs
ÚRS

2020
o1

cs
ÚRS

2020
01

cs
URS

2020
01

112.53 111,60 42.32 123.69 337.59 995.10

1
269.752

l
601.862

1
601,862

1
043.915

2
087.830 48.038

 

Statutá rni mě sto Ostrava Dodatek



 

29
'

K
871315221

30
K

571355221

18/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

31
'

K
871365221

 

ma
„+46

a_n—szsm'l'u
15

Hum
na
nwm—w

kanalizacl

(V5
Evan

4m
WU

Ia

OLK
c

l

2
557351155

0LKC.2 2.55'2.05'0,|5 Akumulacm
naurz

17
95160.15

Nove roouomz.Io04‘m2.1aa.1m.105.1m.«97.109109 pmmm Hazoaaa
39~33.79:‘1~n.15

Pupoyxy
na
anatom

kanal-zac:

M$
nvm.

vvn
a'mh

OLK
c

I

1.547.111
.

.

oLKe
2

 
 

)
\!—

Akumulacm
naar)

 

Trubnl
quenl

;Kana

  

Puwxme IO
04401.72.

IO
044on03,1M,l05.106.|07.108.109

ga
77
may

Pilpalky
na

demwou
kanahzaa

3::
4'!

09

Nova IO
omni-11,10

m.1n2.1aa.1a4.105,1oa,wv.ma

(11.74v5:.oo2.aaoze.46)'1.us pnmky
na
mamma

kmanzw

.
(_
mo}

57a
754.1745

14.3.
53.4.

_H~1.
8693

81%?

Kanalllačnl
potrubí

:
lvrdahu

PVC
v
otevřeném

výkopu
ve

sklonu
do

20

%
hladkého

|
oslůnwého

iadnm/rslvého.
tuhost

Křídy
SN

E!
DN

200

 

mot-10112.
ION-"12103104.105.106.101109

(1.
8562

95429.
5‘13

97)‘
1.
09

Kanalizační
polrubl

1
Who

PVC
v
otevřeném

výkopu
ve

sklonu
do

20

 

Nove. noomomz.
|O
m-mzjnmm

105.106.107.108

(2.6341U,D9+21.n7
9

 

   

palm
z
lvrdaho

PVC
v
olevleném

výkopu
ve

sklonu
do

20

1%.
hladkého

plnostánněho
jadnovutvého

tuhost
may

SN
8
DN

160

 
 

%
5m»

-b
120

-u
754

a
7&4

vzmb zim-a

.?
553

v
on:

53
819.52

7.54

1m
ase

38.586

111.267

f_i-5.21

 

..
5.05.

27519.
„

.1
19996.94

2.245

 

50
50K)

52.
745

 

 
36.331

1
296.39

2
552.63

617.82 638.42

 

0.00

 CS
URS

2020
01

CS
URS

2020
01

 
  ICELKEM

Rekapitulace:

 

58
037,24]

5
7

4

M

58
087,24

12198.3; 70
285.56

0.09]

Statutá
:

rn| mě sto Ostrava Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 7 Dodatku, Příloha č. 20 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, - . Číslo SO/PS/

Sportovnl hala Ostrava Trebovrce /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 6

SO 01 I

O? — SO 01 - Sportovní hala   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 8.12.2021.

č. smlouvy objednatele: 2748/2021/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o.. se sídlem Bytčianska 499/130. 010 03 Žilina SK, IČO: 45412454

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKTSTUDlO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA. spol. s r.o., se sídlem 28.října 2092/216. 709 00 Ostrava — Moravská Ostrava, IČO:

 

48392928

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Rekapitulace rozpočtu 1 )( TDS

3) Krycí list rozpočtu 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zduvodnění změny:

Popis:

Doplnění chybějících položek. které chyběly v položkovém rozpočtu — nivelace schodiště a vyrovnávky pod obklady.

 

Odůvodnění změny:

Pro pokládku podlahové krytiny z pryže na monolitickém schodišti je potřeba. aby povrchy odpovídali všem náležitostem dle ČSN EN 13670. ČSN 73 3451 a

ČSN 74 4505. Vzhledem k tolerancí pro rovinatost monolitického schodiště je nivelace schodištových stupňů nutná k provedení tinální podlahové kry/(iny.

Podkladová vrstva pod obkladovými prvky musí být co nejkompaktnějšl (tzn. pokud možno bez prázdných míst). Pod keramický obklad je nutno provést

stěrku se zapravením prohlubní a spár zdiva.

 

časový vliv na plnění SOD: MA—VHV-fiedleuéenldeby-plnéni-oum. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

   
, , . . Procentuální podíl , . Procentuální podíl . , .

Cena navrhovanych MenepraCI Ménépraci ZL k celkové Cena navrhovanych víceprací Víceprací ZL k celkové Cena Meněpracl a \ňoepracn

řešeneho ZL reseného ZL . reseneho ZL

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 92 955,01 0,12% 92 955,01

      
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

   
mfismm zaznam; s. m ppppp
TDS: 222233224“ jméno datum š,“ 314 ŽŠ mis.

Zhotovitel: 22233224" jméno

Objednatel: 222253224“ jméno datum f f (w! J podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladú". ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:   
 

19/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



20/28 Dodatek č. 6 k SOD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třeb ov1ce

 POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba:
Sportovní

hala
ostrava

-
Weboví"

Objekt:
m

-
so

01
'
Sportovní

hala

(an:
1.1.

-
Architaktonl'cko

stavebni
a
konstrukční

řišem'

Objednatel
:

Sta
tutáml'

město
Ostrava,

prokešavn
na’mJ,

729
30

Ostrava

lhotavitfl:
HSP

System
SK

s.r.o.

Datum:
07.03.2021

SOD
VP

MP

Statutá rni mě

 

SODMNS
Máma

mm“
m

09“va

PČ
Typ

Kód
Popis

MJ
mmžství

J.<enl[C1K]
Celkem

[CZK]
Vienna.

Marlb-
thMPO

mine

sto Ostrava

 
 

 

w‘v-
'-

“Ž
4W

5
6

7
8

mmnvi
Š

ma
mmm

:
com

 
 

 

 

 
 
 

Náklady
soupisu

celkem
0,00

92
955,01

0,00

PSV
Praca

a
dodávky

PSV

D
176

Podlahy
povlakové

0,00
26

055,59
0,00

Nuvalnce
schodlšlě

n
'

i
'

m
'

i
-

I
u

nlc.
.

2223173:
22273333152713"

kw
"
mmm

"my
m"

“
P

m
“*na

13
“3‘56

CS
V'as‘m

372.00
36,730

27-03
3,1

251'on
ua

2I'I415
24,15

Ph'
lava

odkladu
v
nwnanl

samamvalacnis
stélkou

schodku
URS

m-nýpestu
asMpayu,

ples
a
do

10
mm

m2
9‘7”

9
032'03

2023/01‘0.888
”3‘52

9‘780

2'10'1.‘5‘0.3fl.2'2.A
9.7a

Tmelnni
schodlšl'ových

podslupuic
skládaných

podlah
stěrkou

ll.
přes

3
URS

daSmm
m2

3.792
2185.12

2023/01'0.688
576.31

3.792

21'1.15'0,157
3.79

Penelracuí
dbperznl

nátěr
vnianich

schodišťových
konslrukcl

nanasany
URS

ručně
m2

13.570
1
174.89

2023/01'0,888
86.58

13.570

9.780179
13.57

1
0|

2
776l4'224

3
7751‘3112

4
611131125

D
781

Dokonéovacl
práce

-
obklady

0.00
66

899,41
0.00

Vyrovnávky
pod

obklady

URS
.

171.
264.184

5
791151031

Celoplošné
vyrovnám

podkladu
stěrkou

11
do

:
mm

M
284.1

£14
45

704,59
2023/01'0.888

35

we
D1

umzuovpom
n'

'aliglnm' 277.079.7105

6
612131121

Penellačni
nálěr

dbperznl
vnlllnlch

ilén
nanášeny'

ručně
284

184
18

194
82

URS
54

02
294

184

m2
'

'
2023/01'0.BBB

'
'

vnzpolč
 
 

CELKEM
92

955,01
0,00

Rekapitulace:

mm
Liz—2

55
_01

Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

FIDO

oman

mom

lex

a— v

Na—N

try—u—
,.

 

21/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 8 Dodatku, Příloha č. 21 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, . . Číslo SO/PS/

Sportovm hala Ostrava Trebovrce
/ číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
2L1 7

01 . so 01 . Sportovní hala, 3_so o1 - Zdravotní instalace / 0.1.4.2 ZAŘÍZENÍ PRO SO 01 I

VYTÁPĚNÍ STAVEB   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 8.12.2021.

č. smlouvy objednatele: 2748/2021IOINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO; 00845451

Zhotovitel: HSF System SK sro., se sídlem Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina SK, IČO: 45412454

 

Gen.prolektant (autorský dohled): PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., se sídlem 28.řljna 2092/216. 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO:

 

48392928

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Výkres kanalizační šachty 1 x TDS

3) Schéma UT 1 x Zhotovitel

4) Výkres — detektor Díl/"U V kotelně 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

  6) Krycí list rozpočtu
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Doplnění chybějících položek v poloůovém rozpočtu a projektové dokumentaci.

 

gúvodnění změny:

Doplnění chybějících položek v položkovém rozpočtu (nástavec pro střešní vtok, moduly pro závěsné záchody, teleskopického adaptéru v projektu ZTI,

tennostatický ventil směšovací, třícestný ventil, redukční ventil, vodoměr, detektor plynu).

 

X WW. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH;

 

 

Procentuální podíl . . Procentuální podíl

Méněpracl ZL k celkové Cena navrhovanych Vrceprací Víceprací Zl. k celkové

„ řešeného ZL

cene stavby cené stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 199 588,68 0,26% 199 588,68       
  
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 
   

53253me 22:23:24. s. < . a

Tos; 22223323; jméno K . ? z?

Zhotovitel: 22225522; jméno datum

Objednatel: 222255224“ jméno datum „( — J,. 25% ]

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dno. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - kryci list Cislo paré:   
 

22/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



23/28 Dodatek č. 6 k SOD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třeb owce

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba:
Sporten/nl

hala
ostrava

-
Třcbwín

Objrkr:
o1

-
so

01
-
Sportovní

hala,
J_SO

01
-
Zdravotní

insula“
I
0.1.41

MIZENI
ma

VYTÁPĚNÍ
STAVEB

Část: Obj-4mm:
Statutární

město
Ostrava,

prok'šovo
nám!,

729
N
0“va

Zhotovitvl:
MSF

Synm
SK

“no.

Datum:
07.03.2023

SOD
VP

MP

Statutá rni mě

 

sa:/una
Nama

mm
lmkvm

we

PČ
Typ

Kód
Popis

w
maiml

J.rena[(1K]
Celkem

[ak]
vimu:

"mama
mmwlw

 

 
 

 
 

 
 

mmm
:

7“an
[

una

sto Ostrava

 

.
com

Náklady
soupisu

celkem
0,00

199
588,68

0,00

Zdlavolachmka
-
vnltřni

knnahzace
aslalm

0.00
37

900.50
0,00

55
7212331

12.1
Nástavec

010x
sues»!

vtnk
-
TWN

300
FFG/TPG

Sander
Thormaphn

šedá
ks

11.000
37

900.50
CS
WSW

3
44550

11.000

11 Zdravoiachmka
-
zahzovani

předměty
0.00

117
731.54

0.00

Montážni
prvek

Geberit
Ducrlx

UP320
pro

závěsné
WC.

112
cm.

se
.

splachnvacínádrzkcu
pod

omítku
ks

11.000
92

165,48
URS

2023/1
0.858

B
373.68

11.000

Momážní
prvek

modul
pm

bezbariérové
WC

Sanela
Piezo

se
special.

1
000

17
420

45

Antivandal
krytem.

a
odděleným

splachwáním
SLR21

ks
'

'
17

420.45
1,000

gym“
9”

““"“"
a“

"‘"V
cm'“

0M“
"'“

‘°“"°'”"°“
"mm

ks
11.000

0
420.12

URS
2023/1'0.aaa

533.05
11.000

1
GBT.I11364005

Z
02

3
GET

111015001

4
04

Souprava
pm

ukolvenldo
slény

Sanela
Piezo

pmiednouivou
montái

(Zkz)
ks

1.000
1
725.50

1
725.50

11.000

Zdravotechnlka
-
Inmni

vedení
oslalui

0,00
3
855,51

0,00

1
894012352

WVN
Revizní

a
Hsllcl

šachta
TEGRA

:
PP

DN
500

-
teleskopický

adaptér
1,000

3
855.51

URS
2023/1'0,888

3
855.51

1,000

Termoslaucké
smesuvacl

vanlnly
0,00

18
268.53

0.00

\Ilsrguksxnrxfifigigamwy
tarmnsm.

WA
552

204mm
Kw.

3.2
G

ks
3,000

14
767.20

cs
Vlastní

4
922.40

3.000

95
05

:10an
směónvacích

venlllů
ks

3
3.000

1
431.60

CS
Vlastni

477,20
3.000

ga
oe

zapor-amu
5101mm

puma
314-

k;
1

9.000
1
336,14

CS
Vlastní

148.46
9,000

97
07

:Pfi
Md

Wavy
mil

vnitřní
25x3/4'

ks
9

9.000
733,59

08
Vlastní

81.51
9,000

9
a

UT
4110135019

ventily
0,00

10
032,60

u
01

Tflcasmy'
ventil

VRG130
ESBE.

0st
ks

1.000
5
742.50

CS
Vlastni

5
742.50

1,000

2
02

Redukční
vanul

MALGORANI.
DN32

ks
1.000

1
640.00

68
Vlastní

7
640.00

1.000

a
na

vodoměr
SMB-RP,

314-
ks

1.000
4
650.10

cs
Vlastní

4
650.10

1,000

SK
-
struklurovana

kah'lái
0,00

3
“DJ”

0.00

Unlk
plynu

-
kotelna

8
09

DOM
Dalekmm

prnu
SD-ECG-SBJN

EVERDAY
ks

1.000
3
800.00

CS
Vlastní

3
000.00

1.000

 
 
  ICELKEM

|
199

588,68]
o,oo|

Dodatek



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

0,00

199
588

68

199
588

68

41
913

62

241
502

30

 

Rekapitulace:

24/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Příloha č. 9 Dodatku, Příloha č. 22 Smlouvy

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

, . . Číslo SOIPS I

Sportovm hala Ostrava Trebowce

/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2L1 8

SO 01 I
01 - SO 01 — Sportovni hala

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021,

č, smlouvy objednatele: 2748/2021/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o., se sídlem Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina SK. IČO: 45412454

 

Gen.proiektant (autorský dohled): PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.. se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., se sídlem 28.října 2092/216, 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO:

 

48392928

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Rekapitulace rozpočtu 1 x TDS

3) Krycí list rozpočtu
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Ocenění chybějící dodávky sportovního vybavení v položkověm rozpočtu - tiorbalové mantinely

 

Odůvodnění změny:

Sportovní hala je určena k hraní liorbalu. V položkovém rozpočtu chybí dodávka florbalových mantinelů.

 

časový vliv na plnění 800: MA-VHHredloužem—deby—plněmeq. I NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil Cena nav movan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové V p Víceprací ZL k celkové
řešeného Zl. .

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 125 500,00 0,16% 125 500,00

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Měněprací a Viceprací

řešeného ZL

        

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

   
Záížž'ímmký 22223323; jméno datum we. “iš podpis

Zhotovitel: 222552321 jméno datum 26: či Z3 podpis

Objednatel: $223322; jměno datum !&; y ZMJ podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedinou součástí Evidenčního listu změnavby je "Přehled

dokladů", ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:     

25/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



26/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba: abjrkl: Čáxt: Obifdml'l: Zhotovitel: Datum:

Sportovní
hala

extrem
-
Třfbevin

a1
-
SO

01-
Sportovni

hala

1.1
-
Smhlhktnnizkn

stavcbm'
a
konstrukční

část

Statutární
"Půta

0:1!an
prakcšava

nám.!,
729

30
Ostrava

HSF
Synem

5K
s.r.o.

01.03.2021

SoD

Kód
Popis

 

Náklady
soupisu

celkem

40!

PSV
Práce

a
dodávky

PSV

|
Interiér

40!
„

„
„3
Flomalové

mantinely
40x20m,

IFF.
bile.

ve
2ks

přepravních
vozíků

w
Nha'ntví

J.Ccna
[CZK]

Celkem
[CZK]

Viano.

VP
MF

 

mm

SOD/URS!
Ndmrd

Cdkovo

mam
na

 

s
e

7
a

0,00

0,00

1
km

Í

cana
mmm

:
mm

 
 
 

 

125
500,00

125
500,00

125
500.00

 

0,00 0,00

 
CS

Vlastní
125

500.00
1.000

 
  ICELKEM Rekapitulace:

Vícegráce Méněgráce Celkem
více

ráce
-
mén“

DPH
21%

Více
ráce

-
méně

ráce
vč.

DPH

 
 

125
soo,oo|

125
500

00

9.92

125
500

00

26
355

00

151
855,@

  
 

0
1
oo]

Statutá rni mě sto Ostrava Dodatek



Statutární město Ostrava Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

Příloha č. 10 Dodatku, Příloha č. 23 Smlouvy

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

, „ . Číslo SOIPS/

Sportovní hala Ostrava Trebovrce

Í číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 9

SO 01 I
01 - SO 01 - Sportovni hala

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 8.12.2021,

č. smlouvy objednatele: 2748/2021/OWZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o.. se sídlem Bytčianska 499/130, 010 03 Zilina SK. IČO: 45412454

 

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO: 277 87 443

CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., se sídlem 28.řljna 20921216, 709 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO:

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

48392928

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet 1 x Objednatel

2) Fotodokumentace
1 x TDS

3) Původní x navrhované řešení 1 x Zhotovitel

4) Rekapitulace rozpočtu 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Kryci list rozpočtu

6) Požadavky vyhl. č. 268/2009 Sb.. ČSN 73 0872      

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

Úprava odstupově vzdálenosti vyústění nasávaclho potrubí VZT na střeše v blízkosti odtahu spalin od kotle.

Odůvodnění změny:

Blízkost potrubí odtahu spalin na střeše od plynového kotle s nasávaclm potrubím od VZT jednotky pro zázemí budovy a nutnost úpravy jejich vyústění.

 

časový vliv na plnění SOD: WWW. I NEMÁ vuv
 

Údaje v Kč bez DPH:
 

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Měněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíí

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněpracl a Víceprací

řešeného Zl.

 

0,00  
0,00%

 
13 275,97 0,02%

 
13 275,97   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

   

 

   
 

>< mm ppp

Zhotovitel: 222255225“ jméno datum ÍQIZQŠÍ podpis

Objednatel: 22223323; íméno datum // „. ld! J podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dlfio. Nedfinou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

     

  
      

  
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    
27/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"



28/28 Dodatek č. 6 k SoD č. 2748/2021/OINZ „Sportovní hala Ostrava - Třebovice"

POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

Stavba:
Sportovní

hala
aurava

.
Třebavlu

Objekt:
a1

-
sa
m

-
Sportovní

Mín

Cau.-
0.1.4.3

TECHNIKA
Pnosrkzal

STAVEB
-
szucuo

TECHNIKA
A
CHLAZENI

Objednatel
:

Statutární
město

Ostrava,
proku'ava

náma,
729

.70
ashram

Zhotovitel:
MSF

System
SK

s.r.o.

Datum:
05041023

 

Náklady
soupisu

celkem

FSV

„SŽ
„

.
2-3. 03

  

32
01

39
02

 

 

;
Presun

hmot

 

__
nových

a

Lešení
a
]ořábová

lachnika

 

  

Emlenn
mm

50011500.
„mmm

Popls
MJ

Nno'alví
Leena

[CZK]
Celkem

[CZK]
vlo-om:

VP
MP

 

MMO
arto-

SnDlURS
I'd—Md

m
1mm»)

Calm

mmaM
pa

Mno
 

5
6

7

Práce
a
dodávky

PSV

VZT

šNasavací
warmka,

Alp.
710x710mm.

se
snem

_‘
Doprava

-
3.6%

z
dodavky

zarízení

:Demonláž
nasávacl

tvarovky.
rozřezáni

stávajícího
polrubl

pro
napojení

‘prava
rovn‘ho

potrubí
na

mím
dle

upravené
PD

  

ILnŠem :Rovna
potrubí

a
tvarovky.

uymmnnébo
průlezu

:
pl'edizolovaného

inanelu.
Nezávisle

na
ve

oslí
průlezu

axlerieml
panel

30
mm

šířky.

“80/200
mikronů

:
hllnlknvým

povrchem
-
hladký/vznfkovaný.

Huslala

ťiznlační
pěny

49ku/m'.
lapnlné

vodivosM=0.019
Wlm'K.

man

vzducholěsnnsti
,C'.

Dodaný
a
doplnky,

sestavený
na

kom
lal

Slallcký

\ll
k
syslému

400
Pa

Kód
panelu

C30XKL200I4X
.
POZOR

|
Spopovánl

;polrubí
pomocí

skrytého
spojovacího

pranlu.
Spole

-
příruby

)9
nutno

v

exteriéru
přelepll

Iubulylovou
páskou.

Do
obvodu

4500
mm.

50%
lvamvek

:

:
m2.

2
.

so
“Namů

samsomnno
'

Í

mevaan.
spojovací

a
hawk:

material
,

kg
5

250

 

134,00

 
 

„J
351:9“.

 mnaalvl
]

ccm
mnudalvl

:
 

 
 

1.000 0.005
|

0.071 1,000 0,150 4,000 6,000

13
275,97

13
275,97

1
392,00

365.767

500,00

2
560.20

2
250.00

5
404.00

804.00

 

“na

0,00 0,00

SaD
-
montáž

1
392,00

SOD
69

000.00

500
6
500.00

2
560.20

SOD
15

000.00

SOD
1
351.00

SOD
134.00

 

2.000 1.005 1,077 1.000 1.150

94.000

256.000

  ICELKEM

Rekapitulace:

 
 

13
z75,97|

];
225,97

9.92

13
275,22

Z7§Z.95

M21

0,00]

 

Statutá rní mě sto Ostrava Dodatek


